
I enNzrmc - FrsA PORUMBET TMBARCATT drn : 23 -a1 -25 I g:08: I 2 
|+--- ----+

Nr. 
I 

Serie rnel I culo I Nr. rnel I rmbarcare
l-r. ls.rrror lo-tu ora

Concurs : 1

Drstanta :

Cod columbofil:
Lat i tudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Srncroni zare
Por - imbarcati

05111 149714
+041 .51 -32,4

28.04.25
28.44.25
28.A4.25
040

7-qa-A) rlDa
7 :59:42 +000
1-E4.,4')

Loc lansare

Data lansarri
Columbofrl
Lonqltudine

28 -04 11:59:52
28.04 17:59:58
2B.04 1B:00:05
28.04 1B:00:.1 1

28.A4 1B:00:17
28 .04 1 B: Aa:.24
28 .A4 1 B:a0:29
28.A4 1B:00:35
28.A4 1B:00:40
28.A4 1B:00:55
28.04 1B:a1:a4
28-04 1B:01:09
28.04 1B:01:39
28.A4 18202:11
28 .04 1 B: a2:24
28.04 1B:02:30
28 .04 1 B:02:44
28.A4 1 B:A2:53
28.04 1B:03:07
)a i/ '10.n)-.'1LA.W = U.UJ- /
)9 tt/ 'l a.l\ ) - )')La-va t(J.vJ-zJ

28.0 4 1B:03:28
28.A4 1B:03:36
28 .04 1 B:a3:42
28-04 1B:03:49
28.A4 1B:03:55
28.A4 1B:04:03
28 .04 1 B: a4: a9
28.A4 1B:04:16
28 .04 1 B: a4:22
28.04 1B:04:45
28.04 1B:04:56
28.A4 1B:05:06
28 .04 1 B:07 :1 a
28 .44 1 B:01 :20

B'IVOLAPT 2
Lg.oq.-bt6

Prelj-pcean Petru
+025 .49 -34 , 5

Observat rr

022
038
019
OJZ
046
040
011
051
449
033
030
023
441
042
010
424
043
0r 6
021
009
050
434
008
007
03i
aa2
011
003
029
006
0?q
048
00s
426
012

001
002

ATDCn!!J

GUT
GUT
GUT
GUPA
GUT
UUI
ALBS
UUI
ALPA
GUT
GUT
UUL
GUT
GUT
ALBS
UU -L

\JI.,] I

GUT
ALBS
GUT
GUT
GUT
tru t
ALBS
GUT
GUT
UUI
GUT

RO 23 0115311
RO 23 113A201

RO 22 1 21 6941 M
RO 22 1276913 M
RO 23 1121364 M
RO 2'1042506 M
RO 23 071 531 3 M
RO 22 1 21 6886 M
RO 23 1 130243 F
RO 24 081104 M
RO 23 071 5335 M
RO 23 1 1 3A245 M
R.O 24 081 1t 1 M
RO 24 A551161 F
RO 24 019394 F
RO 22 1 21 6922 F

M
M

DAE3EA3C
DA44A6FB
DA44A4D9
DAOD299F
DA44A5FO
DAl 0 1 3lE
DA2 B 9CF 1

DA44A629
DA6 7 E 5E5
DA44A443
DA4 4A5 5 0
DA44A6E5
DA44A53F
DAOD2 B 3 6
DAOD3BCA
DAOD2AFB
DA44A1 AA
DA44A5FD
DA4 446 OE
DAOD3E3A
DAOD3C94
DA44A41 A
DA44A6C6
DA2 B 9CC6
DA44A6FD
DA44A1 69
DA44A5 OF
DA44A7 OB
DA44A6B2

003 I RO 2A 284621 M
004 | RO 21 1A42564 M
00( I RO 22 1275813 M
0,_i Ro 23 1130223 M
0071 RO 24 OBl1'1 5 M
008
c09
0'1 0
011
412
013
014
015
016
417
018
c19
02a
021
---ta22l RO 23 "12"366 E
023 | RO 24 079389 F
a2/ | RO 22 052591 M
02 RO 21 1042530 F
a26l RO 24 A21198 F
0211 RO 24 081182 F
^^^t428 | RO 21 028436 F
nro I DA 9631 4A Ff\v J

030 I Ro 22 a525i5 F I cur I oeooan+r
o3r I Ro 23 1.3a2to yrlcur loaooze:ra32l RO 22 '2169'1 ALPA lDA44A663

03s I Ro 24 081 " 2' u I cur loa++xaaq

o 3 3 I Ro 22 052560 r,r I ales I oeoo:rnr
0;4 | Ro 22 0935201 u I cur I oa++esns
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NTOQCv

-ffi
lsucea{9
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I eemzrNc - FrsA PORUMBET TMBARCATT din : zB-04-25 18:08:12 

I+--- ___+

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

)9, OA ?q
28 -04.25
)9 AA 

'R040

7-\a-A) rfDa
l:59:42 +000
1 . E:_(). /')

Concurs : 1

L-]LSLdI]LA :

Cod cofumbofrl: 051 1 1 749714
Latitudine : +047.51.32,4

Loc lansare , Biud4pj 2.

Data l-ansarii : S'g 'Oq- 2A25
Columbofil : Prelipcean petru
Longitudine : +025.49.34,5

Comisia controf Imbarcare /Des igrr lare

---+ -+-___+_ ___+_ _+__
*r - | Serre inel I cuto I Nr. rnet I lmbarcare I observatrr

I I are I Senzor I oata ora 
I

0361 RO 23 1130234 MIGUr lan++a+6gl28.O4 .B:01:28lA41
0371 Ro 24 081'85 MICUC lna++a659128.04 1B:Ot::+lOrs038l Ro 24 A81141 MlRos loaoo:ooolze.a+ .B:0t:a, lots0391 Ro 22 0944156 rrller,eslox++easl l28.O4.t B:Ot:+alozt0r^l Ro 24 0Bl"l 33 MIGUt loaoo:o., zlza.o+ 1B:Ot:sglot+
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Semnaturt

Versiune SW : RO-03.1 0 Cod concurs : a26364 Serre ceas
Autori zare

(1 ) z----

24231 9
80001885Antgna CIub : BENZTNG 49902335 Sw_4-f1 HW_] .2
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